LED Highbay-Serie SPACE SPACE III
Kompakter runder LED Highbay
aus Aluminium,
Durchmesser 320 mm, Höhe 146 mm,
passive Kühlung,
verschiedene Abstrahlwinkel durch
hochwertige Optiken,

1. abalight LED Highbay SPACE III
2. Gewindeöse
3. Installations- und Betriebsanleitung
4. Schutzdiode
Kurzbezeichnung Art.-Nr. Farbtem-
peratur
Dimm-
funktion
CRI Gesamt-
lichtstrom
Halbwerts-
winkel
Optik Leistungs-
aufnahme
Lichtausbeute EEK.
SPACE-III-100-840-V120CB 18716 4.000 K 1-10 V Ra >80 14.000 lm 120° ESG, klar 100 W 140 lm/W A++
SPACE-III-100-860-V120CB 18717 6.000 K 1-10 V Ra >80 14.000 lm 120° ESG, klar 100 W 140 lm/W A++
SPACE-III-100-840-V60CB 18718 4.000 K 1-10 V Ra >80 13.200 lm 60° ESG, klar 100 W 132 lm/W A++
SPACE-III-100-860-V60CB 18719 6.000 K 1-10 V Ra >80 13.200 lm 60° ESG, klar 100 W 132 lm/W A++
SPACE-III-100-840-V30CB 18720 4.000 K 1-10 V Ra >80 13.000 lm 30° ESG, klar 100 W 130 lm/W A++
SPACE-III-100-860-V30CB 18721 6.000 K 1-10 V Ra >80 13.000 lm 30° ESG, klar 100 W 130 lm/W A++
SPACE-III-150-840-V120CB 18722 4.000 K 1-10 V Ra >80 20.200 lm 120° ESG, klar 150 W 135 lm/W A++
SPACE-III-150-860-V120CB 18723 6.000 K 1-10 V Ra >80 20.200 lm 120° ESG, klar 150 W 135 lm/W A++
SPACE-III-150-840-V60CB 18724 4.000 K 1-10 V Ra >80 19.000 lm 60° ESG, klar 150 W 127 lm/W A++
SPACE-III-150-860-V60CB 18725 6.000 K 1-10 V Ra >80 19.000 lm 60° ESG, klar 150 W 127 lm/W A++
SPACE-III-150-840-V30CB 18726 4.000 K 1-10 V Ra >80 18.700 lm 30° ESG, klar 150 W 125 lm/W A++
SPACE-III-150-860-V30CB 18727 6.000 K 1-10 V Ra >80 18.700 lm 30° ESG, klar 150 W 125 lm/W A++
OPTIONALE ARTIKEL Art.-Nr.
Folie für ESG Abdeckung 18966
ANZAHL GERÄTE PRO LEITUNGSSCHUTZSCHALTER, 100W
LSS B10 B16 Imax tpuls